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DATUM DODANIA [01.07.2025-31.07.2025]

Int. &. Cislo faktary

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

20250327
1521832285
102025075
250101800
2025121
8373566725
8373556881
3115255006
3115255007
2530741

Dat. prij.

01.07.2025
07.07.2025
17.07.2025
28.07.2025
28.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025
31.07.2025

Dat. splat.

08.07.2025
21.07.2025
31.07.2025
11.08.2025
11.08.2025
18.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
19.08.2025
19.08.2025

Suma
<EUR>
30.00
40.52
627.30
332.48
300.00
20.49
5.00
467.66
13.53
13.53

Dat. dhrady

08.07.2025
16.07.2025
25.07.2025

25.07.2025

Dodavatel

Osobnyudaj.sk - BB, s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

LESY TISOVNIKY - ZVSL,pozem.spol.
ELKOPLAST Slovakia s.r.o
Centrum prvého kontaktu pre podnikatel'ov
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Marius Pedersen, a.s.

Marius Pedersen, a.s.

VIA MOBILE, s.r.o.

Popis faktury

ochrana osobnych udajov
mobil+tinternet

palivo buk

bio nddoby

vypracovanie Ziadosti
pevni linka

sluzby mobilnej siete

ko

ko oleje

sms systém

Celkovy pocet faktur: 10

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:

Celkovo zostava uhradit”

1850.51 EUR
1030.30 EUR
820.21 EUR



